平成28年１月12日

各  位

会 社 名 株式会社エム・エイチ・グループ

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷１丁目11番1号

代 表 者 代表取締役社長 佐 藤 文 彦

（コード番号） ９４３９

問い合せ先 取 締 役 小 林 繁 之

（ Ｔ Ｅ Ｌ ） ０３－５４１１－７２２２

（訂正）「非上場の親会社等の決算に関するお知らせ」の一部訂正について

平成28年１月８日に公表いたしました「非上場の親会社等の決算に関するお知らせ」について一部

訂正すべき事項がございますので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

３．親会社等の財務諸表

（２）損益計算書

【訂正前】

損益計算書

自 平成26年11月１日

至 平成27年10月31日

  （単位：百万円）

科目 金額

 売上高

 売上原価

373,318

176,957

  売上総利益

 販売費及び一般管理費

196,361

171,728

  営業利益 24,633

 営業外収益

 営業外費用

860

22,972

  経常利益

 特別利益

2,521

24,592

  税引前当期純利益 27,114

  当期純利益 27,114

【訂正後】

損益計算書

自 平成26年11月１日

至 平成27年10月31日

  （単位：千円）

科目 金額

 売上高

 売上原価

373,318

176,957

  売上総利益

 販売費及び一般管理費

196,361

171,728

  営業利益 24,633

 営業外収益

 営業外費用

860

22,972

  経常利益

 特別利益

2,521

24,592

  税引前当期純利益 27,114

  当期純利益 27,114

以 上